UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE

Av. Castelo Branco, 170 – CEP 88 509 900 – Lages – SC – Caixa Postal 525 – Fone (0**49) 251 1022 – Fax: (0**49) 251 1051
Home-page: http://www.uniplac.net           –          E-mail: uniplac@uniplac.net

Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

EDITAL Nº 038/2006

Zilma  Isabel  Peixer,  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Extensão  e  Pós-Graduação  da
Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições e, em conformidade
com o Edital nº 013/2006, de 14 de fevereiro de 2006,

                                       Torna Pública

a classificação dos candidatos aprovados no processo seletivo do Programa de Pós-
Graduação Stricto sensu - Mestrado em Saúde Coletiva:

1.      Adriana Jaqueline Anacleto
2.       Maria Cristina Meyer Martins
3.       Ediolane Hilbert Brati Vedana
4.       Rubiara Duarte
5.       Gilberto Augusto Duarte
6.       Gisela Ana Cislaghi
7.       Mirian Kuhnen
8.       Frederico Manoel Marques
9.        Rodrigo Santos Ramos
10.Luciane Cristina Moretto
11.Valmir Martins Luciano
12.Caroline Colla
13.Ada Maria Fornari
14.Adriane Cristina Bernat
15.Ivo Schütz

Observações:
1. As matrículas ocorrerão de 05 a 07 de abril de 2006, das 8h30min às 12h, das

13h30min. Às 17h e das 18h40min às 22h.
2. Em caso de desistência de qualquer dos candidatos, será chamado o candidato

imediatamente classificado na ordem de classificação.

                                                                                               Lages, 04 de abril de 2006.

Zilma Isabel Peixer
                             Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação